СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

21 февраля 2025 г.     № 8

     Экз. № ___

Об отпуске Главы муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

В соответствии с графиком отпусков Главы муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, председателя Контрольно-счетной
палаты муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти на 2025 год, утвержденным распоряжением Главы муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области от 13.12.2024 № 11-к, на осно-
вании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о
денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муни-
ципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области, утвер-
жденного решением Совета депутатов муниципального образования «Карсун-
ский район» № 11 от 29.09.2023 «О муниципальных должностях муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области», руководствуясь
статьей 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Предоставить Чубарову Владимиру Борисовичу, Главе муниципально-

го образования «Карсунский район» Ульяновской области ежегодный оплачи-
ваемый основной отпуск продолжительностью 22 календарных дня с 10 марта
2025 года по 31 марта 2025 года за период с 02.10.2024 по 01.10.2025.

2. Произвести Чубарову В.Б. единовременную выплату в размере 2,0
ежемесячного денежного вознаграждения (должностного оклада) и оказать ма-
териальную помощь в размере 1,0 ежемесячного денежного вознаграждения
(должностного оклада).

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 8 от 21.02.2025